2022年度海洋资源养护补助对象申请资格
爿
`

‘、

ˉˉˉ卩■●

剧、

根据江苏省农业农村厅、江苏省财政厅 《关于做好海洋渔业资源养护补贴资金发放工
作的通知》 (苏农渔 [2024]3号 )文件的有关要求,现将连云港市连云区2022年度海洋渔业
资源养护补助对象申请资格予以公示。

公示时间:2021年3月 1日起至2021年3月 7日止,共4天。

请广大群众监督。在公示期内,个人和单位均可通过来信、来电或来访等形式向当地
渔业主管部门反映情况。以个人名义反映情况的提倡签署或自报本人真实姓名,以单位名
义反映情况的应加盖本单位公章。

联系电话: 连云区林业和海洋局 80701570 8231033o

r、

`丿

η

序号 渔船编码 J

'

'

'
「

n
n 名

船舶所有人

姓名
船 K(M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 备注

3207032015050001

ˉ 0涵 0田 田 曰 「

苏连云渔07666 冯春燕 29.90 175.00
(苏连 )船捕 (2022)

HY-200227号
刺 网 其他

市连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

黟
皈

′ 渔船编码黟 船  名

J
■

7 船舶所有人

姓名/公司名称
船长 (M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 备注

` 320703201408000 1 苏连云渔 02066 顾 勇 20,27 200,00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100004号
刺 网 其他

3207()32()16030001 苏连云渔 12051 武心善 12.48 43.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100002号
刺 网 其他

3207032016070001 苏连云渔 12060 武 腾 15,80 43.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100008号
拖 网 拖 网

32()7032015()50002 苏连云渔12109 顾保勇 10,65 29.40
(苏连 )船捕 (2021)

HY-000007号
刺 网

3207032015070001 苏连云渔 12118 姚 K军 12.47 29.40
(苏连 )船捕 (2020)

HY-100002号
拖 网 拖 网

32070320150400301 苏连云渔 12194 顾 金 12.88 29.40
(苏连 )船捕 (2016)

HY-100254号
拖 网 拖 网

3207()32()16050003 苏连云渔 12337 于通宝 12,48 60.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100001号
刺 网 其他

3207032017080002 苏连云渔 12530 茆海波 20.81 59.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100003号
刺 网

漂流单片刺

网

3207032022090003 苏连云渔12128 江 星 20.5饣 59.00
(苏连 )船捕 (2022)

HY-100078号
刺 网

漂流单片刺

网
证书无效9个月

10 3207032022100001 苏连云渔12168 张明峰 20,54 59,00
(苏连 )船捕 (2022)

HY-100096号
刺 网

漂流唯片刺

网
证书无效11个月

11 3207032022100002 苏连云渔12198 李 云 20.54 59.00
(苏连 )船捕 (2022)

HY-100095号
刺 网

漂流单片刺

网
证书无效11个月

连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

\务:

序飞《

/
′
 `V》尸渔船编码j尸●

r

3
囱

>
t
J

'
￠

、
`
.

船  名
船舶所有人

姓名
船 K(M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 备 注

32()7()32()1406()()() l 苏连云渔07088 权步松 28,96 162.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-200346号
刺 网 其他

320721201508001601 苏连云渔07777 范中华 33.59 201.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-200058号
刺 网 其他

云港市连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

市连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

船舶所有人

姓名/公司名称
fll K(M) 主机总功率 (KW) 捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 备注`序号

`

`卜
'I。

.、         ^
\′ 卜f、        z
、
、
‘‘∶渔船编码 .'

n′、、:·∶、      /

J
7

船 名

(苏连 )船捕 (2021)HY—

000006号
刺 网3207032016030002-' 苏连云渔12688 范成林 10.66 32.00

陶文生 8.17 8.80
(苏连 )船捕 (2021)HY-

000010号
张 网3207032014030001 苏连云渔 12689

戴媛洁 20.54 59.00
(苏连 )船捕 (2022)HY—

100080十劳
漂流二重刺网 扣9个 月3207032022090002 苏连云渔12699

船 K(M)
主机总功率

(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 备注

\
序号 /rtfll}'I"i∫ il↓ 船  名

船舶所有人

姓名/公 司名称

232.00

(苏连 )船捕
(2017) HY-100205

号

刺 网 其他3207032017090001 苏连云渔06789 祁考 36.65

连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

序号

`
丿

码编船
,
捭

^

,
`
、

`
丶

`

`

r
`

'
船 名

船舶所有人

姓名/公司名称
船 K(M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

般舶证书编号
作业类型 作业方式 备 注

∶;?()7()∶ 320111()()()()2 苏连云渔02818 王纵洋 26,06 154,00
(苏 )解捕 (2020)

HY-200013号
流 网 其他

更新改造、

换作业类型

3207032015060001 苏连云渔02889 苏新建 26,06 172.00
(苏 )船捕 (2020)

HY-200041号
拖 网 拖 网

3207032015070002 苏连云渔02897 李建林 28.96 175,00
(苏 )船捕 (2020)

HY-200078号
拖 网 拖 网

320703201708000101 苏连云渔 12808 沈 琪 16,76 40.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100010号 刺 网 其他

3207032016060001 苏连云渔 12829 肖必明 12,48 29.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100006号
拖 网 拖 网

3207032015120001 苏连云渔 12890 于晶晶 12.48 60,00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100005号
刺 网 其他

3207032015040002 苏连云渔12898 李建军 8,42 8.80
(苏连 )船捕 (2021)

HY-000008号
刺 网

连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

`
7

船 名
船舶所有人

姓名/公 司名称
船 K(M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 备注

丶

、
序 号 氵rnllll编 亻ill

34.67 192.00
(苏连 )船捕 (2021)HY-

200253号
刺 网 漂流二重刺网i32()7()|32()16()8()0()1 苏连云渔04139 惠海刚

28,96 154.00
(苏连 )船捕 (2020)HY-

200325号
刺 网 其他3207032015070005 苏连云渔04188 惠康丐

3207032014100001 苏连云渔04189 惠月生利 26.06 110.00
(苏连 )船捕 (2019)HY—

200089号
刺 网 其他

港市连云区2022年度国内捕捞渔船养护补助对象申请资格公示

′′
、人  7  ′WiV

′忒【琶兰船编凵
\

序号

'
「

船  名
船舶所有人

姓名/公 司名称
船 K(M) 主机总功率 (KW) 捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 备注

3207032020110001 苏连云渔 16009 刘光武 8.22 8.80
(苏连 )船捕 (2020)HY—

000046号
刺 网